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Fylkesagronom på landbruksavdelingen
Landbruksavdelingen hos Fylkesmannen i Finnmark har ledig en 100 % stilling som fylkesagronom innenfor jord- og plantekultur og
kulturlandskap.

Dette er en spennende jobb for en engasjert person som gjerne deler sine kunnskaper og vil være med på å gi jordbruk og kulturlandskap et
løft.

Landbruksavdelingen er Landbruks- og matdepartementets operative enhet på fylkesnivå. Vi har en sentral rolle innen landbruksbasert
nærings- og bygdeutvikling, og som kompetansesenter for kommunene og øvrige brukergrupper.

Viktige oppgaver er forvaltning av økonomiske, juridiske og administrative landbrukspolitiske virkemidler.

Landbruksavdelingen har i dag elleve ansatte. Vi har et trivelig arbeidsmiljø og spennende samarbeidspartnere både hos Fylkesmannen og
ellers i fagmiljøet i Finnmark.

Den vi ansetter får oppgaver knyttet til jordbruk og kulturlandskap og landbrukets miljø- og klimaarbeid. Arbeid med kulturlandskap generelt,
forvaltning av SMIL-midler, utvalgte kulturlandskap, økologisk landbruk, og en del tilskudds- og velferdsordninger.

Arbeidsdagen kommer til å bestå av saksbehandling, klage- og dispensasjonsbehandling, veiledning, oppfølging av kommuneneog samarbeid
med fagmiljøet hos Fylkesmannen, i fylket vårt og i landet forøvrig.

Andre oppgaver innen bygde- og næringsutvikling, arealplanarbeid og tilskuddsforvaltning kan bli tillagt stillingen etter avdelingens behov og
søkers kompetanse.

Kvalifikasjonskrav:

For å bli vurdert for denne stillingen må du minimum ha en mastergrad fra høgskole/universitet med vekt på landbruksfag. Vi ønsker oss først
og fremst en person med fagkombinasjoner innen jordbruk og kulturlandskap.

Særlig langvarig og relevant praksis kan kompensere for manglende utdanning. Vi legger vekt på at du har erfaring fra offentlig forvaltning og
tilsvarende. Du må beherske norsk muntlig og skriftlig. Kjennskap til Finnmark og kunnskap i samisk språk og kultur er en fordel.

Stillingen lønnes som fylkesagronom i stillingskode 0382, lønnstrinn 50-58
(kr. 416 300 - 476 500 brutto) i Statens lønnsregulativ etter kvalifikasjoner.
Prøvetiden er seks måneder.

Vi dekker dine flytteutgifter etter fastsatte regler og kan være behjelpelige med å skaffe bolig til deg. Du får pensjonsordning gjennom Statens
pensjonskasse (fra lønnen trekkes 2 %) og god låneordning til bolig gjennom Statens pensjonskasse. Alle våre ansatte kan trene én time i uken
i arbeidstiden og har fri tilgang til treningsrom hos Fylkesmannen.

Nærmere opplysninger om stillingen får du ved å henvende deg til underdirektør
Karianne Holm-Varsi, tlf. 78 95 05 70 eller landbruksdirektør Torhild Gjølme,
tlf. 78 95 05 94 / mobil 962 37 079.

Mer informasjon om Fylkesmannens organisasjon og arbeidsoppgaver finnes på www.fylkesmannen.no/finnmark. Mer informasjon om
landbruksavdelingen finner du på samme side.

Når du jobber i Finnmark får du nedskrevet studielånet ditt med inntil 25 000 kroner i året, du får lavere personskatt og forhøyet barnetrygd. Les
mer på www.tiltakssonen.no.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i samfunnet og utnytte potensialet i befolkningens samlede
kompetanse. Fylkesmannen i Finnmark oppfordrer derfor kvalifiserte kandidater med ulik utdanning, arbeids- og livserfaring til å søke jobb hos
oss.

Hvis du ønsker å reservere deg fra å bli oppført i offentlig søkerliste, må du begrunne dette (jamfør offentlighetslovens § 25, 2). Opplysninger
om deg kan bli offentliggjort selv om du har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Du blir imidlertid varslet dersom ønsket om reservasjon
ikke tas til følge.

Vi foretrekker at du sender en elektronisk søknad på www.fmfi.no/utlysing
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